
N. 2 (2010.29.2113)

ASSESSORATO DELLA SALUTE

DECRETO 16 giugno 2010.

Elenchi dei candidati ammessi, ammessi con riserva ed
esclusi dalla prova selettiva per l’ammissione al corso trien-
nale di formazione specifica in medicina generale per gli
anni 2010/2013.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO ATTIVITÀ SANITARIE

ED OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO

Visto lo Statuto della Regione;
Visto il decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368 di attuazione

della direttiva n. 93/16/CEE in materia di libera circolazione dei

medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed
altri titoli;

Visto il decreto legislativo n. 277 dell’8 luglio 2003, concernente
l’attuazione della direttiva n. 2001/19/CE, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica italiana n. 239 del 14 ottobre 2003 - supple-
mento ordinario n. 161/L;

Visto il decreto del Ministero della salute 7 marzo 2006;
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10;
Vista la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 - Norme per la

riorganizzazione dei dipartimenti regionali, ordinamento del gover-
no e dell’amministrazione regionale - che ha istituito il “Diparti-
mento per le attività sanitarie ed Osservatorio epidemiologico”;

Vista la legge regionale 14 aprile 2009, n. 5 - Norme per il riordi-
no del servizio sanitario regionale;

Visto il D.P. n. 300057 del 19 gennaio 2010, che, in attuazione
della delibera di Giunta n. 591 del 29 dicembre 2009, ha conferito
l’incarico di dirigente generale del dipartimento attività sanitarie ed
Osservatorio epidemiologico al dott. Mario Zappia;

Visto il decreto n. 520 del 26 febbraio 2010, con il quale è stato
bandito pubblico concorso, per esami, per l’accesso di n. 90 medici al
corso triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2010/2013;

Considerato che le domande pervenute sono n. 736;
Considerato di dover procedere all’ammissione alla prova con-

corsuale di n. 718 candidati, di cui all’allegato elenco “A” parte inte-
grante del presente decreto, che hanno presentato regolarmente
domanda nei termini e con le dichiarazioni previste all’art. 4 del
decreto sopracitato;



4 30-7-2010 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10

Considerato di dover ammettere con riserva n. 3 candidati di cui
all’allegato elenco “B” parte integrante del presente decreto, per i
motivi esplicitati nel predetto allegato, ai sensi degli artt. 3 e 4 del
decreto n. 520 del 26 febbraio 2010;

Considerato, altresì, di dover escludere dalla partecipazione al
concorso n. 15 candidati, di cui all’allegato elenco “C” parte integran-
te del presente decreto, per i motivi esplicitati nel predetto allegato,
ai sensi degli artt. 3 e 4 del decreto n. 520 del 26 febbraio 2010;

Decreta:

Art. 1

Ai sensi delle norme citate in premessa, sono ammessi a sostene-
re la prova selettiva per l’ammissione al corso triennale di formazio-
ne specifica in medicina generale, anni 2010/2013, i candidati di cui
all’allegato elenco “A”, parte integrante del presente decreto, come
indicato in premessa.

Art. 2

Sono ammessi con riserva a sostenere la prova selettiva per l’am-
missione al corso triennale di formazione specifica in medicina gene-
rale, anni 2010/2013, i candidati di cui all’allegato elenco “B”, parte
integrante del presente decreto, come indicato in premessa.

Art. 3

Sono esclusi dalla partecipazione alla prova selettiva per l’am-
missione al corso triennale di formazione in medicina generale, anni
2010/2013, i candidati di cui all’allegato elenco “C”, parte integrante
del presente decreto, come indicato in premessa.

Il presente decreto sarà trasmesso alla ragioneria centrale sani-
tà ed alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la pubblica-
zione e reperibile anche nel sito www.regione.sicilia/sanita.it.

Palermo, 16 giugno 2010.

Zappia

Allegato A

CONCORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA
IN MEDICINA GENERALE TRIENNIO 2010/2013.

CANDIDATI AMMESSI

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita

1) Abate Calogero Sambuca di Sicilia 1-2-1961

2) Abate Daniela Catania 6-5-1978

3) Acqua Alessandra Roma 31-8-1965

4) Afonina Elena Orel (Russia) 16-7-1967

5) Agati Salvo Catania 15-5-1981

6) Aglio Manuela Messina 13-5-1977

7) Agresta Domenico Melito Porto Salvo 4-4-1973

8) Aiello Barbara Catania 28-3-1981

9) Alcamo Giovanna Lentini 21-5-1977

10) Alfano Marivana Ragusa 12-9-1983

11) Alfieri Carmelo Antonio Gela 28-10-1964

12) Alì Francesca Tiziana Catania 29-8-1978

13) Alì Giuseppe Catania 15-3-1967

14) Aliberti Antonio Milano 28-9-1973

15) Allegra Concetta Raddusa 16-11-1957

16) Allegra Rosa Raddusa 20-5-1968

17) Alongi Giovanna Agrigento 11-11-1976

18) Alongi Ilenia Palermo 5-10-1980

19) Altieri Chiara Palermo 26-5-1977

20) Altieri Dario Palermo 11-8-1979

21) Altieri Grazia Palermo 10-8-1978

22) Amari Maria Laura Palermo 26-10-1979

23) Amato Carmelo Giorgio Catania 22-11-1977

24) Ambrogio Corrada Avola 9-2-1980

25) Ambrosiano Giuseppe Palermo 2-11-1980

26) Amoroso Giorgia Genova 7-10-1972

27) Anastasi Domenico Palermo 3-6-1974

28) Anguzza Michele Catania 26-5-1982

29) Antinori Maria Palermo 27-1-1966

30) Antista Maria Antonietta Palermo 24-6-1964

31) Antoci Daniela Erice 23-4-1970

32) Antonuccio Manlio Siracusa 29-4-1983

33) Anzaldi Massimiliano Piazza Armerina 16-7-1980

34) Arancio Anna Catania 8-10-1984

35) Arcarese Claudia San Cataldo 25-6-1976

36) Arena Alessia Claudia Piazza Armerina 17-2-1975

37) Armato Calogera Palermo 10-4-1963

38) Asaro Giovanni Palermo 22-6-1980

39) Attinà Giancarlo Roma 8-7-1982

40) Aucello Calogero Favara 28-9-1971

41) Avarello Antonino Canicattì 31-8-1977

42) Azzara Rossana Patrizia Caltanissetta 7-10-1959

43) Baglio Isabella San Cataldo 6-5-1980

44) Balistreri Maria Cristina Caltagirone 3-12-1981

45) Ballato Melina Milazzo 30-5-1969

46) Barbaccia Maria Palermo 9-2-1983

47) Barbagallo Maria Stella Barrafranca 1-6-1962

48) Barbagallo Orazio Giarre 14-5-1964

49) Barbarino Giuliano Giarre 2-2-1981

50) Barbello Ilenia Agrigento 3-7-1984

51) Barone Chiara Siracusa 8-8-1984

52) Barone Giovanni Palermo 16-5-1959

53) Barone Rita Palermo 25-2-1981

54) Barone Roberto Siracusa 18-6-1983

55) Barone Rosaria Modica 5-7-1980

56) Barrale Giuseppe Palermo 9-7-1969

57) Barreca Liboria Tusa 27-11-1953

58) Basiricò Floriana Erice 16-9-1983

59) Bastianni Sabrina Erice 3-11-1978

60) Barbagallo Francesco Catania 7-5-1974

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita



30-7-2010 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10 5

103) Camarda Maurizio Bologna 21-7-1969

104) Campagna Davide Catania 23-5-1983

105) Camuto Massimo Catania 18-12-1970

106) Cancemi Concetta Maria Avola 26-6-1967

107) Canicola Valentina Modica 9-4-1983

108) Cannaò Paola Maria Catania 13-8-1984

109) Cannizzo Giuseppe Palermo 13-7-1975

110) Cantarella Lina Renata Catania 20-5-1966

111) Capilli Valentina Messina 18-8-1982

112) Cappellano Maria Concetta Magenta 17-10-1963

113) Cappello Rachele Catania 1-5-1974

114) Cappello Rosaria Palermo 11-12-1980

115) Capuana Maria Luisa Catania 9-7-1984

116) Capuano Gesualdo Palermo 6-3-1976

117) Cardaci Giovanna Brolo 22-6-1976

118) Cardillo Elisabeth Koln 20-5-1961

119) Cardinale Silvana Bivona 12-4-1958

120) Cardo Santo Salvatore Palermo 3-5-1957

121) Cariello Tiziana Palermo 8-9-1975

122) Caruselli Amanda Leonforte 25-9-1977

123) Caruso Daniela Ragusa 18-3-1970

124) Carvello Rosa Maria Agrigento 22-9-1981

125) Cascio Davide Palermo 14-6-1974

126) Cascio Massimiliano Torino 4-12-1975

127) Cascio Roberta Siracusa 16-5-1982

128) Castagna Gianfilippo Piazza Armerina 4-9-1980

129) Castagnola Veronica Piazza Armerina 12-5-1980

130) Castelli Vincenzo Palermo 17-8-1979

131) Casto Corrado Noto 4-8-1968

132) Castriciano Giandomenico Catania 17-12-1969

133) Catalano Filippo Palermo 6-7-1970

134) Catalano Stefania Palermo 7-1-1983

135) Catanese Angela Cefalù 10-12-1975

136) Catania Alessia Catania 25-9-1984

137) Catania Mariavalentina Mussomeli 18-7-1981

138) Catania Rosolino Palermo 4-9-1963

139) Catanuso Massimo Reggio Calabria 6-4-1984

140) Catanzaro Santina Mistretta 6-3-1977

141) Catanzaro Stefano Siracusa 9-12-1982

142) Catrini Rosa Giuseppa Paternò 7-7-1962

143) Cavallaro Giovanni Camillo Catania 7-7-1968

144) Cavallaro Irene Alfina Catania 5-5-1981

61) Battiato Carmelo Catania 11-5-1973

62) Beninato Osiria Ragusa 22-5-1979

63) Benvegna Lorena Palermo 14-5-1977

64) Bertone Aldina Vittoria 4-4-1976

65) Bevacqua Elvira Agnese Palermo 8-8-1960

66) Biondo Valeria Palermo 9-9-1976

67) Bisicchia Fabio Siracusa 3-7-1979

68) Bivona Maria Stella Caltanissetta 10-6-1979

69) Bommarito Denisia Palermo 21-1-1976

70) Bonaccorso Rita Palermo 16-8-1969

71) Bonanno Valentina Alcamo 1-3-1980

72) Bonarrigo Maria Vibo Valentia 10-2-1971

73) Bonfiglio Alessandra Messina 8-4-1975

74) Bonincontro Loredana Enna 9-10-1966

75) Bono Caterina Polistena 15-2-1979

76) Bono Filippo Palermo 29-4-1977

77) Bontà Giuseppe Chiari 6-12-1977

78) Bontà Angela Gabriella Chiari 7-3-1976

79) Borgia Roberto Messina 14-11-1972

80) Borzì Laura Valeria Paternò 17-9-1982

81) Borzì Rosa Messina 19-12-1976

82) Bottaro Dario Siracusa 9-9-1974

83) Branca Angela Siracusa 14-1-1982

84) Branca Antonio Catania 7-11-1984

85) Briguglio Rosaria Rita Messina 21-7-1968

86) Brucato Maria Luisa Petralia Sottana 13-5-1976

87) Bruno Giuseppina Messina 17-7-1974

88) Buccheri Dario Agrigento 30-11-1983

89) Buffa Daniela Anna Erice 6-10-1978

90) Burrafato Giovanni Ragusa 28-1-1984

91) Burruano Marco Palermo 17-12-1975

92) Buscemi Francesca Aragona 2-4-1961

93) Butera Antonio Siracusa 2-8-1982

94) Cacciaguerra Giuseppa Niscemi 23-10-1980

95) Cafà Concetta Riesi 15-3-1962

96) Cafiero Giovanni Messina 27-1-1983

97) Cagnina Jonathan Belgio 11-9-1982

98) Calanducci Giuseppe
Renzo Roberto Catania 9-10-1969

99) Caldaci Lisa Maria Grazia Paternò 20-7-1980

100) Calderone Agata Sebastiana Catania 20-1-1968

101) Caliri Annalisa Barcellona P.G. 20-2-1978

102) Caltabiano Maria Ausilia Catania 24-8-1977

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita



6 30-7-2010 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10

145) Ceravolo Caterina Liliana Sant’Agata Militello 2-6-1973

146) Chillura Antonino Palermo 23-7-1971

147) Ciaramella Antonino Gela 17-10-1958

148) Cicala Vincenzo Palermo 10-4-1979

149) Cilia Chiara Ragusa 6-2-1983

150) Cimino Enrica Siracusa 10-6-1981

151) Cinardo Giuseppe Piazza Armerina 22-12-1972

152) Cinque Sergio Palermo 14-1-1974

153) Cinturino Antonio Trapani 8-4-1982

154) Cipolla Clelia Maria
Giuseppina San Cataldo 25-2-1980

155) Clemente Giuseppe Palermo 2-2-1979

156) Collura Sheila Gela 22-7-1975

157) Commare Giorgio Palermo 19-2-1981

158) Conigliaro Ludovico Palermo 11-3-1968

159) Consalvo Patrizia Catania 12-8-1966

160) Conti Antonella Catania 16-4-1984

161) Conti Irene Catania 13-10-1980

162) Contrino Anna Agrigento 20-7-1971

163) Corallo Viviana Leonforte 21-7-1983

164) Corsaro Lucia Maria Lara Catania 15-5-1969

165) Corso Filippo Mario Ribera 15-2-1961

166) Corso Stefano Messina 1-6-1978

167) Cortese Livio Caltanissetta 13-6-1985

168) Cosentino Serena Maria Caltanissetta 26-8-1984

169) Cosenza Fabio Messina 17-4-1977

170) Costantino Rosalia Messina 7-9-1973

171) Costantino Scirocco Fana
Adriana Messina 7-7-1977

172) Costanza Gaglio Edy Agrigento 21-10-1975

173) Covello Maria Antonia Carini 31-3-1964

174) Crapanzano Mirella Irene
Stella Piazza Armerina 9-5-1980

175) Crapanzano Rossana Erice 28-10-1981

176) Crimi Giuseppa Adrano 21-3-1977

177) Crimi Giusy Palermo 1-4-1977

178) Crisafi Maria Cristina Paternò 9-5-1959

179) Cristaudo Maria Rosa Mazzarrà S. Andrea 23-1-1976

180) Crucitti Enzo Floridia 14-1-1958

181) Cuffaro Lorena Palermo 21-1-1972

182) Curreri Sergio Walter Catania 3-5-1983

183) Cusimano Salvatore Palermo 19-6-1969

184) Custro Riccardo Palermo 7-7-1978

185) D’Accardi Provvidenza Palermo 7-9-1969

186) D’Agostino Giovanna Messina 3-11-1975

187) D’Alessandro Nunzio Gela 10-8-1960

188) D’Amico Maria Claudia Milazzo 5-1-1980

189) D’Amore Claudio Liestal (Svizzera) 12-11-1972

190) D’Andrea Gabriella Giarre 18-12-1971

191) D’Angelo Antonino Palermo 22-5-1967

192) D’Angelo Caterina Alcamo 22-4-1975

193) D’Antoni Vincenza Sciacca 8-5-1962

194) D’Asdia Rosa Palermo 5-5-1969

195) Davì Eva Palermo 20-1-1973

196) Davì Salvatore Caracas 13-4-1965

197) De Grandi Mariaclara Siracusa 17-5-1984

198) De Matteo Florencia Barcellona P.G. 22-2-1969

199) De Salvo Giovanni Messina 22-5-1982

200) Di Bartolo Concetta
Elisabetta Catania 15-12-1984

201) Di Bella Floriana Palermo 27-11-1980

202) Di Benedetto Norma Palermo 26-12-1980

203) Di Benedetto Salvatore Petralia Sottana 9-11-1974

204) Di Blasi Marco Palermo 13-11-1975

205) Di Blasio Patrizia Palermo 8-7-1966

206) Di Dio Agata Piazza Armerina 25-10-1983

207) Di Dio Concetta Modica 6-6-1977

208) Di Franco Davide Enna 24-4-1984

209) Di Franza Enza Giuseppina Castelvetrano 20-4-1961

210) Di Giacomo Florinda Santo Stefano
di Quisquina 4-10-1981

211) Di Giacomo Stellina
Valentina Agrigento 14-5-1981

212) Di Grazia Lorenzo Lentini 5-12-1983

213) Di Gregorio Lucia Siracusa 24-8-1963

214) Di Lucia Teresa Raffadali 22-1-1962

215) Di Mattea Carmelo Catania 20-1-1965

216) Di Mauro Roberto Giarre 1-11-1983

217) Di Nola Antonietta Locri 22-6-1975

218) Di Nola Carmelina Locri 7-4-1979

219) Di Pino Antonino Giarre 20-12-1982

220) Di Prima Angela San Giovanni
La Punta 11-4-1968

221) Di Raimondo Vincenzo Modica 17-7-1983

222) Di Stefano Maria Cristina Palermo 3-10-1969

223) Di Stefano Rossana Erice 13-4-1975

224) Di Stefano Vincenzo Sant’Agata Militello 7-8-1979

225) Di Vita Rocco Mazzarino 16-6-1968

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita



30-7-2010 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10 7

226) Difalco Lisandro San Cataldo 2-4-1984

227) Dimartino Diego Ragusa 9-8-1983

228) Dimino Paolo Sciacca 4-11-1961

229) Dipasqua Fabio Catania 4-8-1983

230) Dispoto Ivana Palermo 6-7-1974

231) Distefano Giuseppe Paternò 25-8-1982

232) Donia Claudio Catania 26-8-1980

233) Donia Marco Taormina 14-6-1984

234) Dottore Giuseppe Alcara Li Fusi 3-11-1963

235) Dovico Rossana Caltanissetta 10-11-1979

236) Duci Morena Palermo 21-1-1980

237) Eburnea Santina Rosalba Messina 26-5-1964

238) Epaminonda Amedeo Augusta 30-3-1957

239) Episcopo Anna Maria Palermo 31-3-1967

240) Facciolà Alessio Messina 19-12-1976

241) Fagone Sebastiana Palgonia 2-11-1962

242) Failla Valeria Siracusa 1-1-1962

243) Faillaci Maria Gina Rita Caronia 1-8-1964

244) Falanga Giorgia Palermo 17-10-1985

245) Falletta Angelo Palermo 2-8-1978

246) Fallica Barbara Catania 8-5-1972

247) Farina Marco Siracusa 22-11-1971

248) Farinella Cristina Nicosia 29-12-1980

249) Faro Stefano Messina 20-2-1975

250) Farruggio Maurizio Vittoria 21-8-1967

251) Fazio Giovanni Ragusa 11-6-1978

252) Fazio Marco Modica 8-1-1984

253) Federico Carmelo Angelo Catania 18-8-1945

254) Ferlisi Maria Agrigento 3-2-1972

255) Fernandez Dalila Caterina Caracas 20-7-1976

256) Ferrandes Marilena Pantelleria 18-2-1974

257) Ferrara Laura Catania 21-11-1984

258) Ferrara Rosalinde Richterswil 16-1-1975

259) Ferrari Vita Maria Marsala 10-10-1963

260) Ferraro Annarita Palermo 17-2-1981

261) Ferraro Ignazio Menfi 24-3-1978

262) Ferraro Ivan Palermo 14-5-1976

263) Ferro Alida Palermo 6-10-1984

264) Ficili Desirè Scicli 7-1-1974

265) Firrincieli Monica Baden 8-11-1972

266) Fontana Anna Maria Trapani 4-6-1964

267) Fortuna Pierluigi Siracusa 5-2-1984

268) Francavilla Vincenzo Cristian Palermo 11-9-1975

269) Franchina Fatima Messina 18-7-1981

270) Francione Adriano Battipaglia 27-6-1981

271) Frazzetto Paola Mariangela Catania 28-4-1982

272) Frisa Salvatore Ragusa 28-10-1976

273) Fudulì Gemma Ragusa 6-6-1975

274) Furnari Maria Cristina Catania 1-8-1978

275) Gagliano Paolo Palazzo Adriano 3-10-1968

276) Galati Maria Antonietta Palermo 8-5-1966

277) Gallaro Paola Catania 10-8-1975

278) Galtieri Letizia Enna 23-6-1978

279) Gambino Marco Patti 9-8-1978

280) Gangi Federico Caltanissetta 22-6-1982

281) Garofalo Giovanna New York 30-8-1969

282) Gelsomino Viviana Palermo 11-12-1977

283) Genovese Salvatore Leone Barcellona P.G. 6-4-1974

284) Gentile Giovanna Maria Palermo 17-5-1976

285) Giacchi Veronica Ragusa 8-1-1980

286) Giambanco Antonia Carini 11-10-1962

287) Giammarresi Gaia Palermo 23-7-1979

288) Giannì Giovanni Comiso 6-4-1982

289) Giannitto Caterina Patti 21-5-1985

290) Giardina Nunzio Antonio Saarbrucken
(Germania) 12-2-1977

291) Giardina Raimondo Milano 18-3-1984

292) Giglia Giuseppina Santo Stefano
di Quisquina 15-1-1979

293) Giordano Fabio Palermo 13-6-1975

294) Giordano Maria Catania 13-5-1985

295) Giorgianni Angelo Antonino Messina 12-2-1969

296) Giorgianni Concetta Messina 3-6-1961

297) Giranio Rachele Paola Catania 4-12-1983

298) Giubilaro Danila Frosinone 9-4-1965

299) Giudice Anna Vittoria 2-10-1974

300) Giudice Stefano Siracusa 8-7-1978

301) Giuffrida Carmelo Davide Catania 16-9-1979

302) Giugno Vincenza Niscemi 30-11-1964

303) Giulio Fabrizio Nicosia 12-3-1982

304) Giunta Anna Castellana Sicula 11-9-1971

305) Giunta Antonio Milazzo 1-8-1970

306) Giunta Margherita Palermo 16-7-1983

307) Giunta Rita Silvana Leonforte 14-3-1956

308) Giurato Eliana Scicli 17-12-1976

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita



8 30-7-2010 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10

309) Glorioso Pasqualino Bulach 9-5-1975

310) Gnoffo Francesca Paola Palermo 25-2-1974

311) Gracioppo Giovanni Palermo 13-8-1973

312) Granà Walter Palermo 3-6-1983

313) Grassa Baldassare Erice 7-5-1976

314) Grasso Giuseppe Messina 8-3-1974

315) Grasso Michele Massimo Basilea 8-5-1975

316) Grasso Umberto Catania 21-12-1957

317) Greco Eleonora Palermo 27-10-1964

318) Greco Francesca Gabriella Ragusa 24-11-1983

319) Greco Giuseppe Palermo 18-12-1957

320) Greco Vincenza Palermo 27-7-1975

321) Grisafi Francesco Sciacca 12-12-1961

322) Guarnaccia Fabio Catania 21-9-1984

323) Guarrera Vincenzo Catania 29-8-1983

324) Guccione Marco Paternò 8-7-1978

325) Gueli Alessandra Palermo 3-9-1977

326) Gueli Desirèe Palermo 21-1-1979

327) Guerra Domenico Giancarlo Everett Mass. (U.S.A.) 26-7-1958

328) Guglielmo Maria Palermo 4-4-1959

329) Guida Ivana Palermo 5-4-1973

330) Gulì Marcello Palermo 25-5-1962

331) Gullo Floriana Agrigento 27-10-1974

332) Gullotta Isabella Catania 7-3-1970

333) Iarrera Marilena Milazzo 3-4-1977

334) Ierna Carla Maria Sofia Siracusa 10-9-1984

335) Ierna Dario Siracusa 28-3-1973

336) Imbrucè Pietro Palermo 13-4-1974

337) Incardona Simonetta Catania 30-1-1979

338) Indelicato Maria Marsala 23-6-1980

339) Ingegnosi Carmela Catania 28-1-1975

340) Ingrilli Santa Claudia Messina 27-3-1984

341) Inzerilli Luca Catania 5-6-1983

342) Ippolito Carla Maria Catania 21-1-1980

343) Irato Eleonora Barcellona P.G. 14-5-1975

344) Irato Salvatore Milazzo 23-9-1961

345) Iurato Chiara Ragusa 24-3-1983

346) Judica Antonino Siracusa 20-10-1984

347) La Barba Elisa Palermo 24-10-1984

348) La Bruna Isidoro Messina 30-3-1959

349) La Cava Letizia Patti 13-7-1984

350) La Ferrera Nicolò Leonforte 18-10-1984

351) La Porta Angela Erice 17-6-1984

352) La Rocca Chiara Maria Castelvetrano 23-10-1977

353) La Sala Alba Palermo 14-3-1978

354) La Spina Roberto Catania 21-10-1967

355) La Susa Tommaso Agrigento 12-2-1978

356) La Terra Valeria Ragusa 24-3-1984

357) Lalicata Francesco Agrigento 17-6-1976

358) Lanzalaco Antonino Gela 4-9-1972

359) Laposata Chiara Catania 10-3-1985

360) Latina Mauro Boston (USA) 24-8-1976

361) Laudani Emanuela Paternò 27-3-1984

362) Leggio Florinda Palermo 21-1-1984

363) Lena Sandra Patti 17-10-1972

364) Lenzo Gianfranco Montalbano Elicona 6-10-1973

365) Leonardi Valentina Messina 23-10-1983

366) Leto Francesco Palermo 16-9-1984

367) Li Causi Anna Maria Castelvetrano 16-1-1963

368) Licata Antonella Agrigento 2-5-1979

369) Lipari Daniele Palermo 22-6-1983

370) Lipari Gisella Mazara del Vallo 25-5-1978

371) Lisciotto Francesco Messina 4-10-1969

372) Lo Forte Rosolino Roccapalumba 19-11-1960

373) Lo Frano Salvatore Biella 11-4-1973

374) Lo Grasso Geraldine Palermo 13-11-1979

375) Lo Iacono Angelo Palermo 4-1-1978

376) Lo Piccolo Salvatore Palermo 18-5-1980

377) Lo Piccolo Stefania Palermo 20-9-1977

378) Lo Presti Maria Messina 17-4-1965

379) Lo Vecchio Salvatore Palermo 21-10-1978

380) Lodato Cristina Maria Comiso 16-3-1979

381) Lombardo Antonio Caltanissetta 13-6-1983

382) Lombardo Carlo Alcamo 16-6-1983

383) Lombardo Carmen Ludenscheid 7-8-1974

384) Longhitano Sara Bronte 7-12-1980

385) Longo Giuseppe Pierpaolo
Maria Catania 29-6-1976

386) Loschiavo Giuseppe Messina 20-1-1981

387) Lucà Maria Pia Giovanna Locri 16-6-1961

388) Luceri Laura Alessandria 18-4-1983

389) Luciano Sebastiano Ragusa 13-10-1979

390) Lucifora Bibiana Vittoria 8-12-1982

391) Lupo Giovanna Palermo 6-1-1975

392) Lupo Ileana San Cataldo 14-12-1979

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita



30-7-2010 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10 9

393) Macaluso Salvatore
Domenico Petralia Sottana 1-8-1982

394) Maccarrone Angela San Cipirello 6-6-1965

395) Maci Carmen Catania 5-1-1980

396) Maggio Claudia Palermo 8-8-1980

397) Maggiore Maria Palermo 20-9-1971

398) Magno Silvia Erice 9-12-1983

399) Maiorca Daniela Catania 2-10-1984

400) Manciagli Nunzio Maria Catania 28-10-1971

401) Mancuso Giuseppe Palma di Montechiaro 16-3-1963

402) Mancuso Giuseppina Messina 8-6-1979

403) Mangiafico Marco Catania 5-7-1983

404) Mangiapane Melania Palermo 8-1-1979

405) Mannarà Maria Benedetta Francofonte 21-3-1956

406) Mannino Francesca Palermo 20-8-1983

407) Marchese Agata Messina 21-11-1964

408) Marchese Giovanni Palermo 25-2-1964

409) Marchese Pietro Palermo 20-9-1978

410) Marco Emanuele Enna 12-5-1983

411) Marini Fiorella Barcellona P.G. 26-11-1978

412) Marino Concetta Avola 26-5-1973

413) Marino Rossella Erice 6-7-1984

414) Marino Simona Domenica Catania 30-5-1984

415) Marotta Carmela Favara 23-1-1953

416) Marotta Valentina Vittoria 9-12-1979

417) Marrone Rita Ribera 16-2-1979

418) Marsala Maria Grazia Laura Agrigento 6-11-1983

419) Martinciglio Gioacchino Mazara del Vallo 19-8-1975

420) Martino Lavinia Palermo 15-10-1980

421) Martire Maria Rosa Canicattì 26-9-1971

422) Martorana Nunziella Vicari 2-10-1977

423) Martorana Valeria Ragusa 9-9-1984

424) Marù Alessia Giuseppa Catania 5-7-1978

425) Marullo Francesco Catania 19-4-1965

426) Massimino Paolo Catania 3-1-1982

427) Matassa Ivana Palermo 6-5-1973

428) Maugeri Francesco Catania 6-6-1965

429) Mazza Sabina Catania 31-10-1962

430) Mazzaglia Fabio Paternò 19-12-1982

431) Mazzola Rosario Palermo 28-5-1983

432) Meccia Teresa Palermo 9-8-1971

433) Megna Bartolomeo Palermo 2-7-1975

434) Melfa Giuseppina Irene Palermo 26-10-1983

435) Merlo Loredana Catania 26-11-1976

436) Messina Alessandra Siracusa 3-7-1981

437) Messina Marco San Cataldo 4-4-1981

438) Messina Vincenzo Palermo 21-3-1974

439) Miccichè Liborio Palermo 10-6-1979

440) Miceli Andrea Maria Sambuca di Sicilia 5-7-1971

441) Midulba Rosalba Palermo 12-3-1962

442) Milano Giuseppina Palermo 1-6-1970

443) Militello Vincenzo Agrigento 11-2-1961

444) Millemaci Deborah Messina 11-3-1976

445) Minacapelli Marotta Claudia Enna 8-6-1984

446) Mio Gianluca Catania 12-7-1980

447) Miraglia Luisa Caltanissetta 20-3-1982

448) Miserandino Loretta Elisa Catania 22-11-1980

449) Modica Concetta Modica 7-9-1977

450) Moncada Daniele Siracusa 11-11-1962

451) Monforte Francesca Messina 23-12-1975

452) Montoneri Gaetano Siracusa 7-5-1981

453) Morabito Antonio Messina 8-3-1985

454) Morabito Rosa Messina 6-2-1985

455) Morana Maria Modica 5-6-1978

456) Morello Marco Palermo 6-6-1981

457) Morello Roberto Caltagirone 12-10-1985

458) Morello Stefania Palermo 5-2-1978

459) Morsellino Maria Concetta Erice 15-11-1976

460) Moscadini Lorena Maria Rita Palermo 23-6-1980

461) Moschitta Mario Messina 20-7-1983

462) Murabito Pia Francesca Catania 11-5-1977

463) Napoli Caterina Oldbury 31-3-1963

464) Napoli Raffaele Oppido Mamer-
tina (RC) 12-4-1971

465) Nardo Alessia Anna Catania 21-9-1984

466) Neglia Luigi Palermo 9-7-1983

467) Nicita Fabio Catania 18-2-1975

468) Nicita Mauro Claudio Messina 29-5-1977

469) Nicolosi Alessandro Giarre 21-10-1980

470) Nicolosi Giuliana Catania 29-5-1982

471) Nicotra Elisa Piazza Armerina 9-5-1984

472) Nicotra Maurizio Messina 27-11-1968

473) Nobile Andrea Ragusa 26-10-1978

474) Nocilla Sebastiano Pietraperzia 9-1-1970

475) Nocita Concetta Lentini 16-12-1961

476) Noto Giuseppe Palermo 28-7-1979

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita



10 30-7-2010 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10

477) Nucera Miriam Catania 29-9-1980

478) Occhipinti Francesco Ragusa 11-12-1982

479) Occhipinti Tiziana Catania 3-6-1971

480) Olivo Mirko Castelvetrano 19-2-1977

481) Onestini Dario Attila Catania 4-3-1971

482) Onida Rosa Palermo 4-9-1958

483) Orlando Giovanna Catania 14-4-1977

484) Orlando Rosalba Santo Stefano
di Quisquina 27-5-1983

485) Pace Cinzia Catania 16-6-1983

486) Pagliarello Giuseppe Danilo Enna 3-9-1980

487) Paglino Giuseppe Palermo 8-7-1980

488) Paladino Girolama Gabriella Erice 5-8-1977

489) Palermo Antonina Como 7-7-1980

490) Palma Rosaria Maria Gemma Castelvetrano 17-7-1966

491) Palmeri Francesco Palermo 27-8-1968

492) Palmigiano Viviana
Antonella Maria Catania 30-9-1977

493) Pampinella Diego Palermo 11-6-1977

494) Panama Luciano Messina 16-2-1980

495) Panarello Mariagrazia Catania 19-7-1977

496) Pancucci Giancarlo Agrigento 5-4-1977

497) Pantaleo Letizia Oggiono 15-6-1980

498) Papalia Giuseppe Catania 1-1-1968

499) Pappalardo Agata Catania 24-9-1972

500) Paradiso Ciotti Silvia Palermo 13-6-1977

501) Parrinello Maria Ausilia
Elisabetta Taormina 9-2-1971

502) Parrino Cristina Ragusa 30-7-1984

503) Passamonte Michela Nicosia 28-8-1976

504) Passeri Pietro Messina 21-11-1971

505) Patanè Agata Nadia Catania 2-5-1969

506) Patanè Caterina Catania 26-7-1972

507) Patanè Mariagrazia Messina 23-8-1974

508) Patti Concetta Ivana Palermo 19-11-1977

509) Pediglieri Lea Modica 28-8-1973

510) Pendola Serena Sciacca 17-12-1977

511) Pennisi Claudia Acireale 12-10-1984

512) Pepi Rossella Grammichele 13-6-1973

513) Perini Valentina Licata 1-5-1984

514) Perniciaro Francesca Erice 11-5-1977

515) Perricone Florinda Maria
Mattia Caltanissetta 1-5-1981

516) Petix Claudia Piazza Armerina 13-3-1979

517) Petrisi Alessandro Catania 1-4-1971

518) Petrone Roberto Ribera 26-6-1967

519) Piazzase Salvatore Modica 4-7-1973

520) Picardi Giuseppina Antonella Catania 25-9-1966

521) Piccicuto Maria Grazia Irene Caltanissetta 28-6-1973

522) Pillitteri Rosanna Grotte 25-6-1974

523) Pinto Teodorico Guglielmo Carlantino 1-12-1964

524) Pipitò Mariacarmela Barcellona P.G. 15-6-1982

525) Pisano Maria Francofonte 7-1-1958

526) Pisano Maria Grazia Catania 2-7-1976

527) Pistorio Elisabetta Catania 11-9-1971

528) Pitrone Giorgio Catania 7-11-1980

529) Pitta Roberta Enna 3-4-1984

530) Pizzardi Salvatore Gela 11-9-1962

531) Pizzo Giuseppina Maria Palermo 20-12-1972

532) Pizzuto Caterina Palermo 18-6-1977

533) Platania Rosaria Catania 28-10-1984

534) Polizzotti Nunziella Ragusa 2-11-1974

535) Pollicino Coincetta Gela 6-4-1960

536) Poma Antonina Erice 13-1-1973

537) Princiotto Santo Rosario Patti 18-8-1983

538) Privitera Graziella Catania 26-1-1985

539) Provenzano Rossana Palermo 14-6-1976

540) Prumeri Serafina Lentini 28-10-1965

541) Puglisi Carlo Vittoria 15-4-1975

542) Puglisi Gaetano Catania 10-8-1968

543) Puglisi Manuela Catania 18-1-1979

544) Pulvirenti Alessandro
Francesco Catania 4-10-1972

545) Pulvirenti Maria Rita Catania 9-9-1966

546) Pulvirenti Salvatore Catania 26-4-1961

547) Puzzo Maria Carmela Niscemi 28-11-1966

548) Raimondi Cristina San Cataldo 21-6-1978

549) Raimondo Marco Antonio Palermo 11-7-1982

550) Randazzo Marcella Palermo 28-8-1962

551) Randazzo Stefania Palermo 18-12-1979

552) Randazzo Vita Palermo 17-10-1976

553) Rapisarda Giuseppe Catania 20-6-1965

554) Rapisarda Valentina Catania 16-1-1985

555) Reale Marroccia Claudia Catania 3-12-1977

556) Recupero Mario Barcellona P.G. 5-12-1982

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita



30-7-2010 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10 11

557) Regalbuto Silvia Siracusa 31-5-1984

558) Reina Antonino Catania 18-5-1985

559) Reitano Santina Paternò 5-5-1974

560) Renda Nicolò Erice 21-3-1980

561) Renda Vincenzo Erice 21-10-1982

562) Restivo Domenico Milano 5-6-1965

563) Riballo Paolo Gioacchino Agrigento 25-6-1971

564) Ricca Carmelo Modica 11-1-1981

565) Riili Maria Palermo 4-9-1976

566) Rinella Maria Rita Palermo 19-12-1981

567) Risoleti Edoarda Vanna
Ilenia Gela 11-4-1980

568) Rizza Elena Milano 26-8-1971

569) Rizzo Giuseppe Christian Catania 1-10-1979

570) Rizzuto Giulia Palermo 16-12-1978

571) Rizzuto Rosaria Palermo 15-8-1979

572) Roccaro Giusy Ragusa 26-11-1975

573) Romagna Giorgio Torino 26-1-1977

574) Romano Giulia Catania 23-10-1984

575) Romano Raffaella Catania 20-4-1972

576) Romano Salvatore Regalbuto 29-10-1971

577) Romeo Salvatore Messina 21-10-1959

578) Rubino Raffaella Palermo 24-7-1978

579) Ruggeri Matteo Milazzo 2-3-1981

580) Ruggeri Silvia Messina 18-7-1983

581) Ruggieri Chiara Ragusa 23-12-1984

582) Ruggirello Antonina Erice 20-8-1977

583) Runza Fabio Gela 10-6-1979

584) Ruolo Salvatore Milazzo 10-2-1972

585) Russo Maria Augusta 15-4-1978

586) Russo Massimiliano Messina 5-4-1984

587) Russotto Nunzio Vittoria 25-9-1978

588) Ruvituso Leonardo Petralia Sottana 25-5-1977

589) Saita Gaetana Giuseppa Catania 2-5-1976

590) Saladino Vita Anna Castelvetrano 10-5-1976

591) Salamone Salvatore Catania 16-8-1968

592) Salerno Annalisa Erice 23-1-1980

593) Sallemi Alessia Torino 2-10-1984

594) Salpietro Letterio Messina 13-5-1965

595) Salvo Paolo Messina 17-5-1977

596) Samà Loredana Bruna Melissa 27-10-1964

597) Sammartino Libertino Agrigento 19-9-1983

598) Sanfilippo Cristina Palermo 24-5-1985

599) Sanfilippo Valentina Carini 15-7-1978

600) Sangiorgio Concita Catania 21-6-1976

601) Santangelo Manuela Canicattì 3-8-1979

602) Santoro Vincenzo Licata 7-9-1982

603) Sapienza Giorgio Palermo 2-3-1981

604) Saporito Nicoletta Corleone 5-11-1979

605) Sardo Vivian Vittoria 29-12-1975

606) Savasta Marcello Messina 26-2-1980

607) Saverino Marilena Siderno 19-1-1978

608) Saverino Sergio Palermo 4-10-1964

609) Saverino Simona Locri 8-7-1975

610) Savoca Giuseppina Giarre 20-4-1982

611) Scaduto Giovanna Carini 14-6-1980

612) Scalora Luisa Catania 18-1-1985

613) Scarcella Loretana
Antonietta Santa Teresa di Riva 27-3-1968

614) Schettino Daniela San Giovanni
in Persiceto (BO) 30-8-1969

615) Schifano Nunzio Marsala 11-12-1967

616) Scialabba Pietro Erice 17-5-1982

617) Sciascia Calogero Palma di Montechiaro 22-2-1968

618) Scibilia Grazia Svizzera 15-6-1973

619) Scibilia Grazia Messina 8-11-1971

620) Sciuto Anna Maria Catania 2-6-1964

621) Scollo Giampaolo Caltagirone 16-9-1980

622) Scordato Maria Grazia Palermo 16-4-1964

623) Scuderi Pietrangela Catania 19-6-1969

624) Scuto Fabio Palermo 27-6-1974

625) Semprevivo Maria Licata 31-8-1976

626) Senna Mariantonietta Palermo 28-2-1962

627) Sentina Elena Catania 17-4-1982

628) Serio Antonia Palermo 13-10-1977

629) Serio Lina Palermo 21-1-1970

630) Sessa Concetto Modica 22-8-1984

631) Sferlazza Claudia Agrigento 11-6-1980

632) Sgarlata Massimiliano
Savio Maria Catania 7-10-1972

633) Siciliano Vittoria Palermo 30-11-1980

634) Sindoni Domenica Rita Barcellona P.G. 20-10-1970

635) Sireci Fabiola Palermo 18-1-1975

636) Siverino Rita Olivia Anna Caltanissetta 16-2-1984

637) Smiriglia Maria Rita Sant’Agata Militello 1-5-1968

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita



12 30-7-2010 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10

638) Soldano Marisa Sant’Angelo Muxaro 17-4-1962

639) Sommatino Francesco Palermo 29-12-1982

640) Sortino Davide Palermo 15-3-1982

641) Sozzi Giovanna Valentina Catania 1-8-1981

642) Spadafora Marilena Milazzo 2-3-1976

643) Spadaro Angela Catania 15-5-1980

644) Sparacino Lucia Scicli 9-1-1979

645) Spatafora Caterina Pantelleria 4-8-1973

646) Spera Antonio Palermo 5-3-1984

647) Speranza Annalisa Noto 21-11-1982

648) Spina Giuseppina Selene Messina 20-8-1985

649) Spina Paolo Catania 27-7-1983

650) Spinella Rosaria Messina 11-4-1983

651) Spinello Michele Vittoria 3-7-1967

652) Sposito Nunzia Palermo 17-2-1974

653) Stancampiano Andrea Troina 10-6-1976

654) Stassi Francesca Palermo 1-11-1975

655) Strano Giuseppe Palermo 21-10-1983

656) Strano Salvatore Catania 28-9-1983

657) Tarantino Maria Lucia Palermo 6-11-1974

658) Tata Cristina Catania 11-11-1979

659) Teodoro Maria Tea Siracusa 26-3-1985

660) Teresi Caterina Palermo 2-5-1971

661) Termine Stefania Palermo 19-11-1978

662) Termini Sabrina Maria Messina 19-5-1971

663) Terranova Alessandro Siracusa 14-2-1967

664) Terranova Angela Palermo 14-12-1964

665) Terzo Alessandra Palermo 6-5-1973

666) Testa Rosalinda Catania 27-6-1980

667) Tinè Marianna Siracusa 31-10-1979

668) Tinnirello Rocco Elio Butera 29-5-1968

669) Tocco Alessandra Augusta 29-4-1982

670) Tomarchio Marcello Catania 30-6-1967

671) Tomasello Sergio Catania 20-4-1979

672) Tomasini Simone Gela 4-9-1968

673) Tornese Francesca Palermo 21-7-1978

674) Torre Maria Laura Catania 25-3-1978

675) Torre Maria Luisa Tindara Patti 30-12-1978

676) Torregrossa Vittoria Petralia Soprana 31-5-1968

677) Tortomasi Giovanna Partinico 17-3-1975

678) Toscano Claudia Chiara
Manuela Catania 21-5-1982

679) Trapani Simona Palermo 18-4-1974

680) Trimarchi Chiara Messina 26-7-1980

681) Tripodi Vittorio Luca
Fabrizio Catania 13-12-1978

682) Troia Giovanni Capaci 5-12-1962

683) Trono Valeria San Cataldo 6-4-1980

684) Trovato Graziana Catania 16-10-1974

685) Trovato Santo Messina 13-6-1975

686) Tuttolomondo Liborio Raffadali 18-8-1964

687) Tuttolomondo Maria
Giovanna Raffadali 6-9-1960

688) Uccellatore Giuseppe Catania 7-4-1982

689) Urso Vincenzo Noto 29-7-1981

690) Vaccaro Paola Vincenza Palermo 28-11-1979

691) Valenti Giuseppina Catania 12-5-1967

692) Varvara Doriana Erice 3-12-1982

693) Vasta Maria Pia Enna 13-10-1980

694) Ventura Giuseppe Catania 28-11-1983

695) Verghi Monica Palermo 14-4-1981

696) Verniccio Rosaria Linda Gela 31-7-1977

697) Vernuccio Laura Palermo 17-4-1974

698) Verzì Diana Adalgisa Ines Catania 30-4-1982

699) Vesco Rosalia Alcamo 17-9-1983

700) Vetri Roberta Palermo 21-5-1977

701) Vetro Calogero Agrigento 23-6-1980

702) Villari Provvidenza Messina 21-3-1980

703) Villari Santa Alessandra Messina 28-8-1976

704) Vinci Dario Ribera 23-8-1976

705) Vinci Maria Rita Agrigento 13-2-1979

706) Viola Marcello Roberto Catania 25-8-1973

707) Viola Massimo Catania 17-6-1975

708) Virga Gaetano Palermo 30-3-1984

709) Vita Francesca Messina 25-6-1974

710) Vitale Giuseppina Nicosia 24-3-1972

711) Vitello Rosaria Debora Milena 27-9-1980

712) Vona Rossella Emilia Mineo 20-1-1976

713) Vullo Monica Daniela Catania 5-2-1967

714) Vuturo Onofrio Alcamo 11-4-1965

715) Wagner Claudia Carola Otigheim 11-3-1950

716) Zaffuto Giovanni Genk 22-2-1961

717) Zasa Antonino Palermo 5-2-1976

718) Zuppardo Carmelo Scicli 2-10-1982

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita Cognome e nome | Luogo di nascita | Data| | di nascita



30-7-2010 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10 13

Allegato B

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data di nascita | Comunicazioni

1) Campanella Rosaria Messina 7-10-1976 Mancata dichiarazione iscrizione ordine dei medici

2) Campanella Teresa Messina 21-9-1973 Mancata dichiarazione iscrizione ordine dei medici

3) Castronovo Daniela Caltagirone 11-10-1984 Mancata dichiarazione iscrizione ordine dei medici

Allegato C

CANDIDATI ESCLUSI

Cognome e nome | Luogo di nascita | Data di nascita | Comunicazioni

1) Arrigo Luciano Palermo 21-6-1980 No firma

2) Bertini Manuela Palermo 17-7-1973 No firma

3) Cannio Rosaria Centuripe 2-2-1965 Fuori termine

4) Commare Giovanna Floriana Palermo 18-10-1976 Fuori termine

5) Covato Giuliana Ragusa 3-8-1983 No firma

6) Dipasquale Biagia Comiso 30-9-1983 No firma

7) Figlia Elena Rosaria Palermo 22-5-1963 No firma

8) Maggio Filippo Sambuca di Sicilia 12-9-1962 No iscrizione ordine

9) Mangione Erika Palermo 30-6-1984 No iscrizione ordine

10) Mannino Salvatore Palermo 27-5-1985 Fuori termine

11) Ministeri Anna Maria Valledolmo 1-2-1973 No firma

12) Motta Davide Giovanni Catania 31-1-1976 Fuori termine

13) Scrofani Stefania Ragusa 17-6-1982 No abilitazione

14) Torrisi Grazia Catania 9-11-1966 No firma

15) Volpe Calogero Catania 4-4-1982 No abilitazione

N. 3 (2010.26.1979)

Comunicazione della data, dell’ora di convocazione
e della sede della prova scritta per lo svolgimento del con-
corso per l’ammissione al corso triennale di formazione spe-
cifica in medicina generale, anni 2010/2013.

L’Assessorato regionale della salute, dipartimento attività sanita-
rie ed osservatorio epidemiologico, ai sensi dell’art. 5, commi 3 e 4
del D.A. n. 520 del 26 febbraio 2010, comunica la data, l’ora della con-
vocazione e le sedi in cui i candidati ammessi, con decreto n. 1614 del
16 giugno 2010, dovranno sostenere la selezione per accedere al
corso triennale di formazione specifica in medicina generale anni
2010/2013.

I candidati di tutte le province e residenti fuori Regione dovran-
no presentarsi, muniti di valido documento di riconoscimento, alle

ore 8,00 del giorno 16 settembre 2010, presso la sede del San Paolo
Palace Hotel - 90123 Palermo, via Messina Marine, 91.

I candidati di tutte le province e fuori Regione da Abate Calogero
a Crimi Giusy dovranno presentarsi presso l’aula n. 1 - 1ª commissione;

I candidati di tutte le province e fuori Regione da Crisafi Maria
Cristina a Lalicata Francesco presso l’aula n. 2 - 2ª commissione;

I candidati di tutte le province e fuori regione da Lanzalaco
Antonino a Princiotto Santo Rosario dovranno presentarsi presso
l’aula n. 3 - 3ª commissione;

I candidati di tutte le province e fuori Regione da Privitera
Graziella a Zuppardo Carmelo dovranno presentarsi presso l’aula
n. 4 - 4ª commissione.

N. 4 (2010.26.1965)


